SRS TITo0LS

MANAY PUJOS JOHN FLAVIO

Matriz: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Sucursal: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Raz6n Social:  WILFRIDO NAPOLEON SOLANO
Fecha Emisién: 03/12/2025

Direccioén: QUITO- QUITUMBE

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

RUC: 1804005732001

FACTURA

N°: 001-099-000000465

NUMERO DE AUTORIZACION:

0312202501180400573200120010990000004651234567811
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-03T15:47:21-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

0312202501180400573200120010990000004651234567811

Identificacion: 1102243662

Guia Remisién: N/A

Cantidad

JUEGO COMBINADO DE 3 PIEZAS LLAVES BL 1350NM + 850NM +

UCOSLI250387 00125933

400NM +2 BATERIAS 5.0AH + CARGADOR + MALETA

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0995209054
Email Cliente: solanowilfrido5@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 440.000 Plazo: 0

1.000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

382.609 0.000 382.61

TOTALES

382.61
382.61
0.00
57.39
0.00
0.00

440.00



