

**MANAY PUJOS JOHN FLAVIO**

Matriz: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Sucursal: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1804005732001**FACTURA****Nº: 001-099-000000465**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

031220250118040057320012001099000004651234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-03T15:47:21-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



031220250118040057320012001099000004651234567811

Razón Social: WILFRIDO NAPOLEÓN SOLANO

Identificación: 1102243662

Fecha Emisión: 03/12/2025

Guía Remisión: N/A

Dirección: QUITO- QUITUMBE

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
UCOSLI250387	00125933	JUEGO COMBINADO DE 3 PIEZAS LLAVES BL 1350NM + 850NM + 400NM +2 BATERIAS 5.0AH + CARGADOR + MALETA	1.000	382.609	0.000	382.61

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0995209054
Email Cliente: solanowilfrido5@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	382.61
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	382.61
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	57.39
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	440.00

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 440.000 Plazo: 0